平成 30年３月 30日

各    位

会 社 名 レ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  永守 貴樹

(コード番号 ７８７４ 東証第一部)

問 合 せ 先 常務取締役執行役員管理本部長 安倍 正美

(TEL.０３－５８４７－０６００)

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社代表取締役副社長の異動（辞任）に関しまして、下記のとおりお知らせします。

記

１． 異動（辞任）する代表取締役

氏名 新役職名 旧役職名

渡 邉
わたなべ

  憲 一
のりかず

 ―
代表取締役副社長
執行役員製造本部長

２．異動の理由

この度の代表取締役の異動は、代表取締役副社長である渡邉憲一から、がんの罹

患により業務執行と治療を並行してきたが今後は病気治療に専念したいため、本

日付で代表取締役を辞任したい旨の申し入れがあり、代表取締役を辞任すること

となりました。

あわせて、取締役及び副社長職も辞任いたします。

３．異動年月日

平成 30年３月 30日

４．その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満た

しております。

以上